
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto GC n° 8 del 29/03/2021

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

44.900,00

101.898,68

0,00

-344,21

44.900,00

101.554,47

2021
3 0500 00200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

44.900,00 0,00 44.900,002022

44.900,00 0,00 44.900,002023

130.000,00

130.000,00

0,00

238,71

130.000,00

130.238,71

2021
9 0100 00100 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre ritenute

(cassa)

30.000,00 0,00 30.000,002022

30.000,00 0,00 30.000,002023

112.500,00

114.000,00

0,00

-1.500,00

112.500,00

112.500,00

2021
9 0100 09900 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre entrate per partite di giro

(cassa)

12.500,00 0,00 12.500,002022

12.500,00 0,00 12.500,002023

TOTALE:
-1.605,50

2021

(cassa)

0,00

2022 0,00

2023 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina

Allegato E


