Comune di Levone

(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 8 del 29/03/2021 D.Lgs. 118

CODICE		E	OCCUPATION DELLA VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
3	0500	00200	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata	2021 (cassa) 2022 2023	44.900,00 101.898,68 44.900,00 44.900,00	0,00 -344,21 0,00 0,00	44.900,00 101.554,47 44.900,00 44.900,00
9	0100	00100	Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre ritenute	2021 (cassa) 2022 2023	130.000,00 130.000,00 30.000,00 30.000,00	0,00 238,71 0,00 0,00	130.000,00 130.238,71 30.000,00 30.000,00
9	0100	09900	Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre entrate per partite di giro	2021 (cassa) 2022 2023	112.500,00 114.000,00 12.500,00 12.500,00	0,00 -1.500,00 0,00 0,00	112.500,00 112.500,00 12.500,00 12.500,00
			TOTALE:	2021 (cassa) 		0,00 -1.605,50 -0,00 0,00	

Pagina 1 di 1